HUNZIKER Simon

2025

Honda Civic Type R EP3

Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Honda Civic Type R EP3

Biére 2 (slalom)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
63¢
28¢
51e
93¢
73e
55e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
7le

Groupe
24e

Te

18e

19¢

22e

18e

Groupe
35e

111e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)
100e championnat suisse des slaloms

40e Interswiss Trophy

2024

Honda Civic Type R EP3

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Classe
12¢

Se

10e

6¢

8e

8e

Classe
8e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
50e
48e
85¢e
44e
41e
100e
115¢

67e championnat suisse des slaloms

Groupe
20e
16e
28¢
11e
10e
19¢
34e

Classe
10e

O¢

16¢

4e

4e

10e
16e

Temps
2'25"55
2'59"193
1'01"22
1'30"362
2'13"020
1'05"688

Temps
3'05"39

Temps
223"12
2'48"53
3'26"606
1'42"77
1'40"09
1'30"996
2'19"353



41e Interswiss Trophy

2023

Honda Civic Type R EP3

Ambri (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Honda Civic Type R EP3

Ambri 2 (slalom)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
62¢
79¢
39¢
8le
8le

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
46¢

100e championnat suisse des slaloms

40e Interswiss Trophy

2022

Honda Civic Type R EP3

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)

La Berra (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe
2le
32e
12¢
24e
25e

Groupe
18e

Classe

Te
16¢
6¢
13e
12¢

Classe
8e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
Ole

50e

58e

52e

25¢e

79¢
129¢

79e championnat suisse des slaloms

30e Interswiss Trophy

Groupe
28¢

20e

19¢

17¢

8e

2le

25¢e

Classe
12e
10e

O¢

e

4e

10e
10e

Temps
1'46"30
2'30"53
3'03"364
1'32"830
2'12"480

Temps
1'40"68

Temps
2'56"96
224"52
1'47"80
1'47"00
3'03"034
2'13"867
1'34"06



201

Honda Civic Type R EP3

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Reitnau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
72e

60¢

54¢

84e
121e

137e championnat suisse des slaloms

55e Interswiss Trophy

201

Honda Civic Type R EP3

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe
32e¢
29¢
24¢
30e
33e¢

Classe
17¢
14e
Ile
13e
14e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
89¢

63e

43¢
180¢
144¢

127e championnat suisse des slaloms

46e Interswiss Trophy

Groupe
2le
22e
13e
42¢
33e

Classe
10e
15¢

O¢

15¢
13e

Temps
2'12"10
2'53"55
3'13"640
1'04"07
2'32"09

Temps
2'17"32
3'01"625
3'08"806
1'39"88
222"05



