



HUNZIKER Simon

2025

Honda Civic Type R EP3

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	63e	24e	12e	2'25"55
Bure (slalom)	28e	7e	5e	2'59"193
Reitnau (côte)	51e	18e	10e	1'01"22
Oberhallau (côte)	93e	19e	6e	1'30"362
Gurnigel (côte)	73e	22e	8e	2'13"020
Les Paccots (côte)	55e	18e	8e	1'05"688

Honda Civic Type R EP3

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre 2 (slalom)	71e	35e	8e	3'05"39

111e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

100e championnat suisse des slaloms

40e Interswiss Trophy

2024

Honda Civic Type R EP3

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	50e	20e	10e	2'23"12
Bièvre (slalom)	48e	16e	9e	2'48"53
Bure (slalom)	85e	28e	16e	3'26"606
Ambri (slalom)	44e	11e	4e	1'42"77
Ambri 2 (slalom)	41e	10e	4e	1'40"09
Oberhallau (côte)	100e	19e	10e	1'30"996
Gurnigel (côte)	115e	34e	16e	2'19"353

67e championnat suisse des slaloms



41e Interswiss Trophy

2023

Honda Civic Type R EP3

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	62e	21e	7e	1'46"30
Frauenfeld (slalom)	79e	32e	16e	2'30"53
Bure (slalom)	39e	12e	6e	3'03"364
Oberhallau (côte)	81e	24e	13e	1'32"830
Gurnigel (côte)	81e	25e	12e	2'12"480

Honda Civic Type R EP3

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri 2 (slalom)	46e	18e	8e	1'40"68

100e championnat suisse des slaloms

40e Interswiss Trophy

2022

Honda Civic Type R EP3

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	91e	28e	12e	2'56"96
Frauenfeld (slalom)	50e	20e	10e	2'24"52
Ambri (slalom)	58e	19e	9e	1'47"80
Ambri 2 (slalom)	52e	17e	7e	1'47"00
Bure (slalom)	25e	8e	4e	3'03"034
La Berra (côte)	79e	21e	10e	2'13"867
Oberhallau (côte)	129e	25e	10e	1'34"06

79e championnat suisse des slaloms

30e Interswiss Trophy



2019

Honda Civic Type R EP3

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	72e	32e	17e	2'12"10
Bièvre (slalom)	60e	29e	14e	2'53"55
Bure (slalom)	54e	24e	11e	3'13"640
Reitnau (côte)	84e	30e	13e	1'04"07
Gurnigel (côte)	121e	33e	14e	2'32"09

137e championnat suisse des slaloms

55e Interswiss Trophy

2018

Honda Civic Type R EP3

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	89e	21e	10e	2'17"32
Bièvre (slalom)	63e	22e	15e	3'01"625
Bure (slalom)	43e	13e	9e	3'08"806
Oberhallau (côte)	180e	42e	15e	1'39"88
Gurnigel (côte)	144e	33e	13e	2'22"05

127e championnat suisse des slaloms

46e Interswiss Trophy